
UCHWAŁA  Nr  XI/88/2003
RADY  GMINY  PRZYWIDZ

z dnia 29 grudnia 2003

w sprawie zmiany Uchwały dotyczącej określenia stawek podatku od środków transportowych
w Gminie Przywidz na rok 2004 Nr X/76/2003 Rady Gminy Przywidz z dnia 09 grudnia 2003 r.

Działając na podstawie art.18 ust.2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.),w związku z art. 10 ust.1 Ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jedn. : Dz.U. Z 2002 r Nr. 9
 poz 84 z późń. zm.),

Rada Gminy Przywidz  uchwala co następuje :

§ 1

W Uchwale Nr. X/76/2003 Rady Gminy Przywidz z dnia 09 grudnia 2003 r w sprawie określenia 
stawek podatku od środków transportowych w Gminie Przywidz na rok 2004 
w § 1 ust.1, pkt 2
anuluje się zapis 18 ton przy dwóch osiach, 26  ton przy trzech osiach, 32 tony przy czterech 
osiach i więcej,
w § 1 ust.1, pkt 4
anuluje się zapis 40 ton przy dwóch osiach, 44 tony przy trzech osiach,
w § 1 ust.1, pkt 6
anuluje się zapis 28 ton przy jednej osi, 44 tony przy dwóch osiach,44 tony przy trzech osiach.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2004

Przewodnicząca Rady
    Gminy Przywidz

  Krystyna Podgórska


